



تراکتورسازی و شهرداری تبریز نشاط مردم را نمایندگی می‌کنند

استاندار آذربایجان شرقی گفت: تیم‌های فوتبال تراکتورسازی و شهرداری تبریز با حضور در لیگ برتر فوتبال نشاط مردم تبریز را در سطح ملی نمایندگی می‌کنند...

استاندار آذربایجان شرقی گفت: تیم‌های فوتبال تراکتورسازی و شهرداری تبریز با حضور در لیگ برتر فوتبال نشاط مردم تبریز را در سطح ملی نمایندگی می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمدعلیرضا بیگی پیش‌ازظهر امروز در جمع مردم تبریز که در محل جاده ائل‌گلی تبریز برگزار شد، نشاط اجتماعی و فردی را از اهداف دولت در جامعه دانست.

*** ورزش همگانی مورد تاکید رهبری و رئیس جمهور است**

وی با اشاره به برگزاری پرشور همایش خانوادگی در تبریز و حضور صدها هزار نفری مردم در این حرکت ورزشی تصریح کرد: این همایش نمادی از نشاط و شادابی در استان است و مسئولان عالی استان به این مسئله و وجود نشاط و شادابی افتخار می‌کنند. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تاکید خاص مقام مظم رهبری به مسئله ورزش اظهار داشت: مقام معظم رهبری و ریاست جمهوری بر مسئله ترویج ورزش همگانی در جامعه و توسعه نشاط اجتماعی در سایه تندرستی و ورزش تاکید دارند و بر توسعه ورزش همگانی سرمایه‌گذاری خوبی صورت می‌گیرد.

بیگی با اشاره به برگزاری موفق همایش پیاده‌روی خانوادگی در تبریز تاکید کرد: در این حرکت بزرگ نقش مدیریت ورزشی استان و مسئولان مختلف قابل تقدیر است و مسئولان ورزش استان در زمینه توسعه فعالیت‌های ورزشی اقدامات خوبی دارند.

*** تراکتورسازی و شهرداری تبریز نشاط مردم را در سطح ملی نمایندگی می‌کنند**

استاندار آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود به راهیابی دو تیم مطرح آذربایجان به لیگ برتر فوتبال اشاره کرد و گفت: تیم‌های فوتبال تراکتورسازی و شهرداری تبریز با حضور در لیگ برتر فوتبال نشاط مردم را در سطح ملی نمایندگی می‌کنند. وی تصریح کرد: امیداریم با برنامه‌ریزی و حضور با طراوت و با نشاط این دو تیم در عرصه داخلی و خارجی شاهد موفقیت‌های بزرگ در عرصه بین‌المللی و برافراشته شدن پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی در سطح جهان باشیم. وی با اشاره به وجود روحیه نشاط و ورزش در میان آحاد مردم تبریز و آذربایجان تصریح کرد: مردم تبریز نه در این همایش بلکه در پارک‌های مختلف استان و تبریز نیز با ورزش همگانی و ورزش صبحگاهی شادابی و طراوت خود را نشان می‌دهند.

*** شادابی مردم از فاکتورهای مهم برای تشویق سرمایه‌گذاران خارجی است**

استاندار آذربایجان شرقی به برگزاری همایش بزرگ ایرانیان در تهران اشاره کرد و اظهار داشت: این حرکت ارزشمند که به همت شورای عالی ایرانیان تشکیل شد دارای نتایج و دستاوردهای ارزشمندی برای کشورمان بود. وی تصریح کرد: ایرانیان خارج از کشور به علت قابلیت‌های خاصی که دارند، موفقیت‌هایی زیادی در سطح بین‌المللی کسب کرده‌اند و سرمایه‌های خوبی در سطح جهان برای ایران اسلامی محسوب می‌شوند.

بیگی به حضور جمعی از ایرانیان مقیم خارج در آذربایجان و تبریز اشاره و تاکید کرد: به جهات مختلف و دارا بودن ظرفیت‌های مناسب و تعلق خاطر این عزیزان به آذربایجان شرقی همکاری‌های خوبی در راستای سرمایه‌گذاری در استان از طرف هموطنان مقیم خارج شاهد بوده‌ایم.

وی کسب رتبه برتر در جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان را مایه مباهات دانست و اظهار داشت: این رتبه حاصل تلاش هماهنگی مسئولان و بخش‌های مختلف است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: نشاط موجود در آذربایجان شرقی و شادابی مردم از فاکتورهای مهم برای تشویق سرمایه‌گذاران خارجی برای حضور در آذربایجان و تبریز است.